
1 / 1 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和５年10月20日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　都市整備課

第一川東公営住宅改築工事(1工
区)

東城町川東地
内

㈱大歳組 大歳　幹晴 72,524,000 78,831,000 72,524,000 R6.3.29

2
環境建設部
　　　建設課

市道戸郷下谷線 測量調査業務委
託

実留町
㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

森岡　浩 17,971,000 22,712,000 17,971,000 R6.3.29

3 〃
市道野田瀬戸奥線 測量設計業務
委託

東城町小串
㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

森岡　浩 10,755,000 13,627,000 10,755,000 R6.3.29

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


